日照市市直机关公务用车管理服务中心
招聘简章

日照市市直机关公务用车管理服务中心是经日照市机构编制委员会批准（日编〔2017〕39号）成立，隶属于日照市机关事务服务中心的正科级公益一类事业单位，主要负责市直机关机要、通信、应急公务用车的管理和服务保障工作。因工作需要，委托日照陆桥人力资源有限责任公司面向社会公开招聘，招聘事项公告如下：
1、 招聘计划
1、招聘职位：驾驶员。
2、招聘数量：2名。
3、工作地点：北京路198号。
二、招聘条件
1、 退伍军人，年龄26-46周岁，身高172以上，高中及以上学历，6年以上驾龄，服役期部队专职驾驶员，特别优秀者条件可适当放宽。
2、 政治觉悟高、讲大局，能吃苦耐劳，做事认真，具有良好的服务意识和团队精神，沟通协调能力强，服从管理。
三、报名时间
2021年1 月14 日-2021年 1月16 日。
4、 报名方式
采用网上报名方式。应聘人员下载并如实填写《日照市市直机关公务用车管理服务中心应聘人员报名表》（附件）、身份证电子版、驾驶证电子版、发送至邮330340577@qq.com审核通过人员参加现场确认、考核。（已接到通知为准，审核未通过人员不再另行通知）
报名咨询电话：0633-7999199  纪玉桐
五、体检
日照陆桥人力资源有限责任公司统一组织拟聘用人员进行体检，体检项目和标准参照国家有关规定执行，体检费用自理。
六、聘用及待遇：
聘用人员与日照陆桥人力资源有限责任公司签订劳动合同，月工资3000元（扣除五险一金后）。出差补助及餐补参照相关规定执行。享受正常年休假、双休假及节假日。聘用人员实行试用期制度，试用期1个月，试用期不合格的解除劳动合同。

日照市公务用车管理服务中心
[bookmark: _GoBack]2021年 1月13日

附件：
日照市市直机关公务用车管理服务中心
应聘人员报名表
	姓名

	性别

出生年月

	照片
（电子版）

	民族

	籍贯

	婚否

	学历

	政治
面貌

	驾 龄

	联系方式

	驾照类型

	居住地址

	工
作
经
历